
 

 

HYGIENICKÁ PRAVIDLA PRO ŠJ 

 

Od 25/5 do 30/6 bude ŠJ  otevřena  v omezeném provozu. 

Obědy budou pouze pro přihlášené strávníky, kteří navštěvují školu. 

Je povinnost  dodržovat  přísná hygienická pravidla stanovená MŠMT. 

 

PLATBY:           na květen budou všichni strávníci přihlášeni z přeplatku a na červen dostanou všichni 

(děti i zaměstnanci) složenku. 

Zaplaceno musí být nejpozději do 28/5! 

ODHLÁŠENÍ:    telefonicky do 8 hodin 

                          354 422 496 

Vyzvednutí do jídlonosičů není možný, je nutné si oběd včas odhlásit. 

Rodiče nemají do jídelny přístup. 

 

ORGANIZACE : Strávníci se budou stravovat ve skupinách, které přivede pedagogický pracovník. Mezi  

skupinami budou intervaly 15 minut. Oběd bude připraven, vše bude na tácu a ten si  strávník odnese 

ke stolu.Po obědě vrátí použité nádobí k okénku. Musí dodržovat rozestupy. 

Přídavky nebudou možné 

Z jídelny odchází celá skupina zpět do tříd. 

HYGIENA:  Před vstupem do jídelny si každý umyje ruce a použije dezinfekci 

Všichni nosí roušku, kterou si sundají pouze při konzumaci a tu si dají do svého sáčku. 

Po každé skupině bude provedena dezinfekce. 

Při úklidu se dodržují pravidla BOZP. 

 

                        


